
Mountainbike Trailcup 2024 - Silkeborg
VIA - Silkeborg / 20.04.2024-20.04.2024

Detailauswertung
Salling, Anders Dalby
Verein: Casa Del Plov
Startnummer: 804

Trailcup Silkeborg - eBike

Kategorie:
eBike

Gesamt-Zeit: 10:34,91

Strecken-Platzierung: 12 (von 109)
Bestzeit der Strecke: 8:55,98
Kategorie-Platzierung: 8(von 43)
Bestzeit in der Kategorie: 8:55,98

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Powerstage By Bosch
Fox Suspension - Sta
Oakley - Stage 11

Split
Zeit

0:52,21
0:40,66
0:50,50
1:05,80
0:49,79
0:56,14
0:37,75
0:43,41
1:02,41
0:45,29
2:10,95

Platz
Kat.

6
8
8
5
7
8
7
4
14
5
37

Rückst.
Kat.

0:05,27
0:05,99
0:07,96
0:05,05
0:05,94
0:07,70
0:05,91
0:06,01
0:15,16
0:04,49
0:34,35

Platz
Gesamt

10
11
15
8
9

14
10
6

24
8

84

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
0:05,27
0:05,99
0:07,96
0:05,05
0:05,94
0:07,70
0:05,91
0:06,01
0:15,16
0:04,49
0:34,35

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
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